АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021   								21-п

	Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования.

[bookmark: _GoBack] В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального Закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», части 2, части 3, статьи 37, статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Уставом муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, на основании заявления Шигаповой Любови Рафаильевны, публичных слушаний - Протокол № 2 от 12 апреля 2021 года. Администрация МО Барабановский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенное использование категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование «для капитального строительства», на земли населенных пунктов, разрешенное использование – «для ведения личного подсобного хозяйства» на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0101001:773, расположенного по адресу: Оренбургская область Новосергиевский район с.Барабановка, ул.Центральная, дом 101а.
2. Шигаповой Л.Р. провести необходимые мероприятия по внесению изменений в документы на земельный участок в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                  		               В.Н.Киян

Разослано:  Шигаповой Л.Р., в дело